



National Investigation Agency

Ministry of Home Affairs, Govt. of India



NIA Declares Cash Reward against the Absconding Accused in NIA Case no. RC-

02/2022/NIA/MUM

Ref: NIA Case no. RC-02/2022/NIA/MUM, dated 02.07.2022 under sections 34, 153(A), 153(B), 120B & 302 of the Indian Penal Code r/w. sections 16, 18 & 20 of the Unlawful activities (Prevention) Act.

The National Investigation Agency (NIA) is investigating a case RC-02/2022/NIA/MUM, Dated 02/07/2022, under Sections 34, 120B, 302, 153A, 153B of the Indian Penal Code r/w section 16, 18 and 20 of the Unlawful Activities (Prevention) Act, 1967 (relating to murder of Umesh Pralhadrao Kolhe, R/o. Amravati). The case is registered as per directions of Ministry of Home Affairs, Government of India, CTCR Division order dated 02.07.2022.

The accused namely Shaheem Ahmed S/o. Firoz Ahmed, Age 22 years, R/o. Zakir Colony, Amravati, Maharashtra State is presently absconding in the said case.

NIA has declared a cash rewards against the said absconding accused. The details are as follow:

Sr. No.	Name of accused	Photograph	Cash reward in Rs.
1	Shaheem Ahmed S/o. Firoz Ahmed R/o. Zakir Colony, Amravati, Maharashtra State		2,00,000/-

Any information pertaining to the above absconding accused leading to his arrest, may

be shared on the following numbers and email-addresses:

(1) NIA HEADQUARTERS NEW DELHI CONTROL

ROOM -Telephone Number: 011-24368800,

WhatsApp/Telegram : +91-8585931100

Email ID: do.nia@gov.in

(2) NIA Branch Office Mumbai -

Telephone Number: 022-23550650, 23550660

WhatsApp Number : 07588707129

Email ID: info.mum.nia@gov.in

THE IDENTITY OF THE INFORMER SHALL BE KEPT SECRET



प्रेस नोट

एनआयए केस क्र. RC No. 02/2022/NIA/MUM

NIA ने फरारी आरोपीविरोधात रोख बक्षीस जाहीर केले.

संदर्भ एनआयए केस क्र. RC No. 02/2022/NIA/MUM, दिनांक ०२.०७.२०२२, कलम ३४, १५३(अ), १५३ (ब), १२०ब, ३०२ भा.दं.वि., कलम १६, १८, २० बेकायदेशीर कृत्य (प्रतिबंध) अधिनियम, १९६७.

नॅशनल इन्व्हेस्टिगेशन एजन्सी, मुंबई (NIA) हे NIA RC No. 02/2022/NIA/MUM, दिनांक ०२/०७/२०२२, कलम ३४, १२०ब, ३०२, १५३अ, १५३ब भारतीय दंड संहिता कलम १६, १८, २० बेकायदेशीर कृत्य (प्रतिबंध) अधिनियम, १९६७ (उमेश प्रल्हादराव कोल्हे, रा. अमरावती यांच्या हत्येशी संबंधित) या गुन्ह्याचा तपास करत असून सदरचा गुन्हा हा गृह मंत्रालय, सी.टी.सी.आर विभाग, भारत सरकार यांच्या दि. ०२/०७/२०२२ रोजीच्या आदेशानुसार नोंदविण्यात आला आहे.

सदर गुन्ह्यामध्ये आरोपी शहीम अहमद फिरोज अहमद, वय २२ वर्षे, रा. झाकीर कॉलनी, अमरावती, महाराष्ट्र राज्य हा सध्या फरार आहे.

एनआयएने नमुद फरार आरोपी विरोधात खालीलप्रमाणे रोख बक्षीस जाहीर केले आहे.

अ. क्र.	आरोपीचे नाव	फोटोग्राफ	घोषित करण्यात आलेले बक्षिस
1	शहीम अहमद फिरोज अहमद, वय २२ वर्षे, रा. झाकीर कॉलनी, अमरावती, महाराष्ट्र राज्य		2,00,000/-

उपरोक्त फरार आरोपीशी संबंधित कोणतीही माहिती मिळून आल्यास, ती माहिती खालील दूरध्वनी क्रमांकांवर आणि ईमेल पत्त्यांवर कळविण्यात यावी.

(१) एन. आय. ए. मुख्यालय, नवी दिल्ली.

नियंत्रण कक्ष — दूरध्वनी क्रमांक ०११-२४३६८८००,

व्हॉट्सअप / टेलिग्राम क्र. ८५८५९३११००

ईमेल आयडी do.nia@gov.in

(२) एन. आय. ए. शाखा कार्यालय, मुंबई —
दूरध्वनी क्रमांक ०२२-२३५५०६५०, २३५५०६६०
व्हॉटसअप क्र. ०७५८८७०७१२९

ईमेल आयडी info.mum.nia@gov.in

माहिती देणाऱ्याची ओळख गुप्त ठेवली जाईल.

